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Protokół Nr XVII/2015 

z XVII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 29 grudnia    2015 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad pkt. 1 Otwarcie obrad XVII  Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 11.00 otworzył 

XVII sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

W momencie otwarcia obrad XVII sesji na sali obrad brak radnych: Bogdana 

Walczaka , Marzeny Skwarko, Damiana Drzewieckiego, Łukasza Orłowskiego. 

 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Andrzejowi Pożarlikowi. 

 

Ad pkt. 3  Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad XVII sesji przedstawiony przez Przewodniczącego rady: 

 

1. Otwarcie obrad XVII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok, 

b) zmieniającej uchwałę Nr IX/69/2015 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stryków na 

lata 2015-2022, 

d) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2015. 

     6 .Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok: 

 przedstawienie projektu budżetu na 2016 rok wraz z uzasadnieniem Burmistrza 

Strykowa, 

 przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu  budżetu 

Gminy Stryków na 2016 rok, 
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 przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego RM w Strykowie do 

projektu budżetu Gminy Stryków  na 2016 rok, 

 jawna debata budżetowa, 

 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok. 

b) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków 

na lata 2016-2023.   

 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków w imieniu Burmistrza Strykowa złożyła 

wniosek o zdjęcie z porządku obrad XVII sesji rady projektu uchwały w  sprawie zmian w 

budżecie Gminy Stryków na 2015 rok ( projekt uchwały został przekazany radnym w 

formie elektronicznej) a w jego miejsce wprowadzić projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Stryków na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2015 rok , który radni 

otrzymali w formie dokumentu papierowego. 

Głosowanie nad wnioskiem do porządku obrad: 11 głosów za bez głosów przeciwnych i 0 

głosów wstrzymujących się 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków w imieniu Burmistrza Strykowa złożyła 

wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XVII sesji dwóch projektów uchwał: 

1) projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

 

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVI/115/2015 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie poboru opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, 

 

Na obrady XVII sesji przybył radny Łukasz Orłowski. 

Głosowanie nad poszerzeniem porządku obrad: 11 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 

głos wstrzymujący się 

Przewodniczący rady poinformował, że w/w projekty uchwał będą procedowane jako pkt. 5 

e)  i f). 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie obrad XVII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok oraz zmiany 

planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2015 rok , 

b) zmieniającej uchwałę Nr IX/69/2015 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stryków na 

lata 2015-2022, 

d) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2015, 
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e) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

f) zmieniającej uchwałę Nr XVI/115/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie poboru opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

     6 .Podjęcie uchwał: 

b) w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok: 

 przedstawienie projektu budżetu na 2016 rok wraz z uzasadnieniem Burmistrza 

Strykowa, 

 przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu  budżetu 

Gminy Stryków na 2016 rok, 

 przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego RM w Strykowie do 

projektu budżetu Gminy Stryków  na 2016 rok, 

 jawna debata budżetowa, 

 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok. 

c) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków 

na lata 2016-2023.   

 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Głosowanie nad porządkiem obrad po zmianie : 12 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się 

 

Ad pkt. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgodę wyrazili następujący radni: 

1) Karol Lenart 

2) Sylwester Kacprzak , 

3) Krzysztof Bandurowicz . 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w  w/w składzie:  

11 głosów za bez głosów przeciwnych, 1 głos wstrzymujący się. 

 

 Ad. pkt. 5 Podjęcie uchwał: 

 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok oraz zmiany 

planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2015 rok , 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków wyjaśniła, że projekt uchwały został 

poszerzony  w stosunku do przekazanego radnym elektronicznie projektu , o zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok bieżący i 

dotyczy aktualizacji planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie w części dotyczącej zwiększenia wydatków majątkowych z kwoty 71 tys. zł do 

kwoty 121 tys. zł ( zwiększenie o kwotę 50 tys. zł).  

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  
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12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

b) zmieniającej uchwałę Nr IX/69/2015 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących  się  

 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stryków na 

lata 2015-2022, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących  się  

 

d) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2015, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących  się  

 

e) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących  się  

 

f) zmieniającej uchwałę Nr XVI/115/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie poboru opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 
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Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących  się  

      Ad. pkt. 6 Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok: 

 przedstawienie projektu budżetu na 2016 rok wraz z uzasadnieniem Burmistrza 

Strykowa, 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że jest to kolejny  dobry budżet dla 

Gminy Stryków  patrząc na dochody jak również zaplanowane wydatki  oraz biorąc pod 

uwagę fakt , że na tym samym poziomie pozostała sfera podatków, a nawet w kwestii podatku 

od nieruchomości została obniżona. Mimo tego dochody gminy oszacowane zostały na 

poziomie 58 milionów zł. Mając na uwadze dochody z podatku od nieruchomości  oraz 

wcześniejsze  prace związane z pozyskaniem inwestorów, dochód z podatku od 

nieruchomości kształtuje się w wysokości 25.600 tys. zł – blisko połowa dochodów w całym 

budżecie. 

Główną kwotę bo aż  36%   w wydatkach naszego budżetu stanowią wydatki związane z 

oświatą , ponieważ otrzymywana subwencja oświatowa nie zabezpiecza potrzeb 

funkcjonowania naszych placówek oświatowych.  

Jest to kolejny rok,  gdzie pojawi się dużo inwestycji jednak ich struktura będzie się różniła 

od poprzednich. Do tej pory główne inwestycje w gminie to drogi .W roku 2016 pojawią się 

takie , których do tej pory nie było, a mianowicie rusza budowa mieszkań komunalnych. 

Kończy się program budowy sal gimnastycznych na terenach wiejskich oraz budowa 

kanalizacji zbiorczej w Swędowie,   a rozpoczyna się budowa nowej oczyszczalni ścieków w 

Bratoszewicach dla miejscowości położonych w sąsiedztwie. Oświetlenie uliczne realizowane 

jest wg potrzeb zgłaszanych przez mieszkańców, radnych i sołtysów w celu poprawy 

bezpieczeństwa na drogach. W ramach poprawy jakości wody realizowana będzie 

modernizacja stacji uzdatniania wody w Ługach. Jest to budżet zrównoważony rozłożony 

inwestycyjnie na terenie całej gminy. Jeżeli zostanie zaakceptowany- o co proszę radę – to 

będzie realizowany. Burmistrz podziękował radzie za pracę  w Komisjach merytorycznych 

nad projektem budżetu i zwrócił się do rady o dyskusję nad projektem budżetu na rok 2016.  

 przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu  

budżetu Gminy Stryków na 2016 rok, 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków przedstawiła Uchwałę Nr I/215/2015 z 

dnia 7 grudnia 2015 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Miasta-Gminy Stryków na 2016 rok ( zał. Nr 1 do 

protokołu). 

 przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego RM w Strykowie do 

projektu budżetu Gminy Stryków  na 2016 rok, 

Radna Anna Ślęzak Przewodnicząca Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego RM w 

Strykowie przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego RM w Strykowie do 

projektu budżetu Gminy Stryków  na 2016 rok i poinformowała, że:                                     

Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie w składzie 

poszerzonym o Przewodniczących pozostałych stałych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie 

na posiedzeniu w dniu 18 grudnia  2015 r. w głosowaniu przyjęła  autopoprawki Burmistrza 

Strykowa do : 

 projektu budżetu Gminy Stryków na 2016 rok, 

 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2023     
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i wydała pozytywną opinię do przedłożonego przez Burmistrza Strykowa  projektu budżetu 

na rok 2016. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2016-

2023,   

b) uchwalenia budżetu na 2016 rok. 

 

 jawna debata budżetowa 

W debacie nad projektem budżetu głos zabrali: 

Radny – Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica mówił, że 

przedłożony przez Burmistrza budżet na 2016 rok pozwoli na dalszy rozwój infrastruktury w 

gminie. Radny mówił, że ma nadzieję na zwiększenie dochodów w budżecie w trakcie roku 

2016  co pozwoli na realizację inwestycji, które nie znalazły się w tym budżecie , a  na które 

są wykonane dokumentacje techniczne bądź są pozwolenia na budowę.  

Radny Krzysztof Bandurowicz  prosił o  wyjaśnienie zapisów w załączniku nr 5 do projektu 

uchwały budżetowej pt. DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

STRYKÓW PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH - JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH dotacja dla Niepublicznego  Przedszkola Świętej Rodziny w 

Niesułkowie wykazana jest w dwóch pozycjach: 375.200,00 zł  i 51.810,00 zł. 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków wyjaśniła, że obowiązek wydzielenia  

wydatków w dwóch pozycjach wynika z klasyfikacji budżetowej – w rozdziale  80104 są 

wykazane dotacje dla dzieci uczęszczających do tego przedszkola natomiast  80149  są 

dotacje wydzielone na dzieci z upośledzeniem. 

Radny Andrzej Pożarlik odniósł się do projektu budżetu w części dot. kultury fizycznej i 

mówił, że zaplanowane środki w tym dziale  pozwalają na realizację zadań sportowych a 

jednocześnie stwarzają możliwość uprawiania wielu dyscyplin sportowych dla dzieci i 

młodzieży z naszego terenu nie tylko na szczeblu szkół w naszej gminie ale także pozwalają 

na współzawodnictwo poza gminne. Radny podziękował Burmistrzowi za zwiększenie 

środków w budżecie na rok 2016 na ten cel. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa w nawiązaniu do wypowiedzi 

Przewodniczącego RM   mówił, że rok 2016 będzie być może rokiem wielu zmian. Rząd 

planuje zmiany, które nie pozostaną bez wpływu na budżety samorządów gminnych, a 

mianowicie zwiększenie kwoty wolnej od podatku będzie odzwierciedlać się w 

zmniejszonych  wpływach do budżetu jednostek. Planowana likwidacja gimnazjów zmieni 

nasze potrzeby w zakresie oświaty tj. nie będziemy budować gimnazjum tylko szkołę  

podstawową, do której będziemy mogli przenieść istniejącą szkołę podstawową w Strykowie, 

a  dotychczasowy  budynek zagospodarować w inny sposób. Burmistrz przypomniał, że 

budynek szkoły podstawowej nr 1 w Strykowie nie będzie objęty programem 

termomodernizacji ze względu na to , że jest budynkiem  pod pieczą  konserwatora zabytków.  

Natomiast nadwyżka , która się pojawi będzie zabezpieczeniem dla inwestycji już 

rozpoczętych na wypadek ubytków w dochodach w budżecie. Jeżeli pojawią się możliwości 

rozdysponowania wolnych środków  na pewno będziemy realizować kolejne zadania. 

 

 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok 

 

Przewodniczący rady Paweł Kasica po zakończeniu debaty nad projektem budżetu na 2016 

rok zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 

rok wraz z autopoprawkami , które  był prezentowane przez Panią Barbarę Walak 

Skarbnika Gminy Stryków na posiedzeniach komisji rady. 
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Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawkami :  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa po głosowaniu jeszcze raz podziękował 

wszystkim radnym za zaangażowanie w pracę nad projektem budżetu na rok 2016 oraz za 

jego przyjęcie w głosowaniu. Burmistrz podkreślił, że nie jest to tylko i wyłącznie jego 

projekt ale budżet wszystkich radnych i sołtysów, którzy składali wnioski do jego 

przygotowania. 

 

b) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków 

na lata 2016-2023 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawkami :  

12   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących  się  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica zgłosił wniosek do Komisji 

Uchwał i Wniosków następującej treści: 

Rozpocząć procedurę projektową obiektu szkolno-sportowego na terenie gruntów 

należących do Gminy Stryków  położonych za Hotelem 500, sfinansowanej  z nadwyżki 

budżetowej w roku 2016. 

Uzasadniając wniosek Przewodniczący mówił, że w roku 2018 upływa termin kiedy gmina 

musi opuścić budynek szkoły w Bratoszewicach. Wskazana lokalizacja,  zgodnie z zapisem  

w planie zagospodarowania przestrzennego umożliwia realizację tej inwestycji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  odczytał Wyrok Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi Wydział II  w przedmiocie stwierdzenia nieważności Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków uchwalonego w dniu 15 marca 

2015 roku  przez Radę Miejską w Strykowie. Przewodniczący poinformował, że z 

uzasadnieniem Wyroku można zapoznać się w biurze rady. 

Radny Krzysztof Bandurowicz mówił, że nie rozumie jak to się dzieje, że nie ma w 

porządku obrad sesji punktu Wolne wnioski a jest protokół Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie   odpowiedział, że radny może zgłaszać 

wnioski w każdym punkcie obrad. 

Przewodniczący  ogłosił 5 minut przerwy w obradach celem przygotowania protokołu przez 

Komisję Uchwał i Wniosków. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady XVII sesji RM. 
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Ad. pkt. 7 Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodniczący  Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na XVII  sesji RM radny 

Sylwester Kacprzak odczytał  wnioski  przyjęte  przez Komisję w dniu  29 grudnia 2015 roku:  

Rozpocząć procedurę projektową obiektu szkolno-sportowego na terenie gruntów 

należących do Gminy Stryków  położonych za Hotelem 500, sfinansowanej  z nadwyżki 

budżetowej w roku 2016 ( wnioskodawca radny Paweł Kasica) . 

Przed głosowaniem radny Krzysztof Bandurowicz mówił, że protestuje przeciwko 

zgłoszeniu takiego wniosku na tej sesji,  w tym momencie. Radny mówił, że odbiera to jako    

,, wrzutkę ” pod obrady sesji. Nie jest przeciwny budowie szkoły czy centrum ale jest 

przeciwny podejmowaniu decyzji szybko. Powinno być to przedyskutowane i nic się by nie 

stało jeżeli taki wniosek przyjęty byłby na kolejnej sesji. Tak się nie powinno postępować. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  mówił, że temat ten wraca w każdej 

kadencji, czas na gadanie skończył się i trzeba wziąć się do roboty. 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku:  

10   głosów za  

1 głos przeciwny  

1 głos wstrzymujący  się  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu  KU i W na XVII  sesji : 

10  głosów za  

1 głos przeciwny  

1 głos wstrzymujący  się  

 

 

Ad pkt. 8 Zamknięcie obrad. 

 

Przed zamknięciem obrad  o głos poprosił radny Dariusz Dziewulski i powiedział, że tuż 

przed świętami zdarzył się wypadek na przejściu dla pieszych na ul. Kościuszki przed 

budynkiem  urzędu. Pasy zostały namalowane jednak nie do końca poprawiły 

bezpieczeństwo. Radny mówił, że  może częstsze patrole policji zwracające uwagę na 

prędkość poruszania się samochodów przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica  złożył wszystkim życzenia noworoczne. 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 11.45 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc: ,, zamykam siedemnastą sesję Rady Miejskiej w Strykowie ˮ . 

Protokołowała: 
Z. Kubiak 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

        Paweł Kasica  

 

 


